
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 44

7 Απριλίου 2015

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,605 στρεμ−
μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Πετροβούνι», Τοπι−
κής Κοινότητας Μίλα, Δημοτικής Ενότητας Μελιγαλά, 
Δήμου Οιχαλίας, Νομού Μεσσηνίας. ........................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6,329 στρεμ−
μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Κατινοτόπι», Τοπι−
κής Κοινότητας Πλατανίων, Δημοτικής Ενότητας Αυ−
λώνα, Δήμου Τριφυλίας. ..................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,892 στρεμ−
μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Μαρτζένα», Τοπικής 
Κοινότητας Ραπτόπουλου, Δημοτικής Ενότητας Τρι−
πύλης, Δήμου Τριφυλίας. ................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,523 στρεμ−
μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Καζάρμα», Οικισμού 
Καζάρμας, Τοπικής Κοινότητας Χαραυγής, Δημοτικής 
Ενότητας Βουφράδος, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσ−
σηνίας. ............................................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 18964/522 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,605 στρεμμά−

των, που βρίσκεται στην θέση «Πετροβούνι», Τοπικής Κοι−
νότητας Μίλα, Δημοτικής Ενότητας Μελιγαλά, Δήμου Οι−
χαλίας, Νομού Μεσσηνίας.

  O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για 

την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, 
ΦΕΚ 98Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο−
διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.».

5Α. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 06/02/2015 
(ΦΕΚ 24/Α΄) με την οποία έγιναν αποδεκτές οι παραιτήσεις 
των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 
της Χώρας. 

5Β. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 «Επεί−
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας πρώην Υπουργείου Εσω−
τερικών».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και του άρ−
θρου 38 παρ. 1. 

7. Τις δ/γές του πρώην Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980 
β) 182447/3049/24−9−1980. 
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθ. 116407/10106/23−12−2014 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, το 
οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 28−08−2013, με σκο−
πό την προστασία για την επαναδημιουργία της βλάστησης, 
εμβαδού ενός στρέμματος και εξακοσίων πέντε χιλιοστών 
(1,605 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση «Πετροβούνι», Τοπι−
κής Κοινότητας Μίλα, Δημοτικής Ενότητας Μελιγαλά, Δήμου 
Οιχαλίας, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 1 και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφονται στην από 07−04−2014 έκθεση αυτο−

ψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας Αριστέας 
Κυριαζή και εμφανίζονται στο από 07−04−2014 συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 της ιδίας. Προ−
βλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης που 
καταστράφηκε. 

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπιον 
του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημερών από 
την επομένη της δημοσίευσης ή της κοινοποίησης της.

 Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 90 του 
Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 11 Μαρτίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

373

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2015.04.15 12:13:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



374 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 375

    Αριθμ. 18958/521 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6,329 στρεμμά−

των, που βρίσκεται στην θέση «Κατινοτόπι», Τοπικής Κοι−
νότητας Πλατανίων, Δημοτικής Ενότητας Αυλώνα, Δή−
μου Τριφυλίας.

  O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για 

την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, 
ΦΕΚ 98Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο−
διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.».

5Α. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 06/02/2015 
(ΦΕΚ 24/Α΄) με την οποία έγιναν αποδεκτές οι παραιτήσεις 
των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 
της Χώρας. 

5Β. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 «Επεί−
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 και του άρ−
θρου 38 παρ. 1. 

7. Τις δ/γές του πρώην Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980 
β) 182447/3049/24−9−1980. 
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.

9. Την αριθ. 4089/22−12−2014 πρόταση του Δασαρχείου Κυ−
παρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφερομένης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, το 
οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 03−06−2014, με σκο−
πό την προστασία για την επαναδημιουργία της βλάστησης, 
εμβαδού έξι στρεμμάτων και τριακοσίων είκοσι εννέα χιλι−
οστών του στρέμματος (6,329 στρεμ.), που βρίσκεται στην 
θέση «Κατινοτόπι», Τοπικής Κοινότητας Πλατανίων, Δημοτι−
κής Ενότητας Αυλώνας, Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας, 
προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, ..., 13, 14, 1 και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δρόμο και με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος και με δρόμο.
Όπως περιγράφονται στην από 07−11−2014 έκθεση αυτοψί−

ας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Ευγενίας 
Αλεξανδροπούλου και εμφανίζονται στο από 07−11−2014 συ−
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 της ιδίας. 
Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε. 

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπιον 
του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημερών από 
την επομένη της δημοσίευσης ή της κοινοποίησής της.

 Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 90 του 
Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 11 Μαρτίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



376 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 377

    Αριθμ. 18942/517 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,892 στρεμμά−

των, που βρίσκεται στην θέση «Μαρτζένα», Τοπικής Κοι−
νότητας Ραπτόπουλου, Δημοτικής Ενότητας Τριπύλης, 
Δήμου Τριφυλίας.

  O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα»
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο−
διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.».

5Α. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 06/02/2015 
(ΦΕΚ 24/Α΄) με την οποία έγιναν αποδεκτές οι παραιτήσεις 
των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 
της Χώρας. 

5Β. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 «Επεί−
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και του άρ−
θρου 38 παρ. 1. 

7. Τις δ/γές του πρώην Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980 
β) 182447/3049/24−9−1980 
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.

9. Την αριθ. 4094/22−12−2014 πρόταση του Δασαρχείου Κυ−
παρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφερομένης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, το 
οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 26−08−2014, με σκο−
πό την προστασία για την επαναδημιουργία της βλάστησης, 
εμβαδού ενός στρέμματος και οκτακοσίων ενενήντα δυο 
χιλιοστών του στρέμματος (1,892 στρεμ.), που βρίσκεται στην 
θέση «Μαρτζένα», Τοπικής Κοινότητας Ραπτόπουλου, Δημοτι−
κής Ενότητας Τριπύλης, Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας, 
προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 1 και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφονται στην από 10−12−2014 έκθεση αυτοψί−

ας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Ευγενίας 
Αλεξανδροπούλου και εμφανίζονται στο από 09−12−2014 συ−
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 της ιδίας. 
Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε. 

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπιον 
του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημερών από 
την επομένη της δημοσίευσης ή της κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της από−
φασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατι−
κού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 90 του Κώδικα 
Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 11 Μαρτίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



378 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 379

    Αριθμ. 18946/518 (4)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,523 στρεμμά−

των, που βρίσκεται στην θέση «Καζάρμα», Οικισμού Κα−

ζάρμας, Τοπικής Κοινότητας Χαραυγής, Δημοτικής Ενό−

τητας Βουφράδος, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

  O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.

2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα»

(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο−

διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω−

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών 

οικοσυστημάτων κ.λπ.».

5Α. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 06/02/2015 

(ΦΕΚ 24/Α΄) με την οποία έγιναν αποδεκτές οι παραιτήσεις 

των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 

της Χώρας. 

5Β. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 «Επεί−

γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών 

κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και του άρ−

θρου 38 παρ. 1. 

7. Τις δ/γές του πρώην Υπουργείου Γεωργίας:

α) 160417/1180/8−7−1980

β) 182447/3049/24−9−1980 

8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.

9. Την αριθ. 116108/10085/23−12−2014 πρόταση του Δασαρ−
χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, το 
οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 07−08−2013, με σκο−
πό την προστασία για την επαναδημιουργία της βλάστησης, 
εμβαδού τεσσάρων στρεμμάτων και πεντακοσίων είκοσι 
τριών χιλιοστών (4,523 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση «Κα−
ζάρμα», Οικισμού Καζάρμας, Τοπικής Κοινότητας Χαραυγής, 
Δημοτικής Ενότητας Βουφράδος, Δήμου Μεσσήνης, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, ..., Κ, Λ, Α 
και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με αγρό με ελιές, αγρός ξερικός, δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με αγρό με ελιές.
Βόρεια: Με αγρό με ελιές.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφονται στην από 29−01−2014 έκθεση αυτο−

ψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας Κυριάκου 
Πίκουλα και εμφανίζονται στο από 29−01−2014 συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του ιδίου. Προ−
βλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης που 
καταστράφηκε. 

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπιον 
του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημερών από 
την επομένη της δημοσίευσης ή της κοινοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της από−
φασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατι−
κού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 90 του Κώδικα 
Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 11 Μαρτίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



380 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000440704150008*


